
Příloha č. 3 Smlouvy 

1/1 

 

 

Předpisy objednatele 

 SM 2010-039-02 Školení a odborná příprava zaměstnanců DP a zaměstnanců cizích 

organizací o požární ochraně,  

 SM 2016-002-03 Nakládání s kovovým odpadem,  

 SM 2011-077-02 Provádění svářecích a obdobných prací v prostorech a objektech DP,  

 SM 2012-032-01 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci v DP. 

 SM 2010-046-06  Hospodaření a postup při likvidaci kovového odpadu a ostatního 

vytěženého materiálu 

 SM 1-2011-03 Šetření pracovních úrazů, způsob jejich evidence, hlášení a zasílání záznamu 

o úrazu 

 Směrnice 12-2011-03 Činnost zaměstnanců a jiných osob při signalizaci požáru a poruchách 

EPS 

 Směrnice 2-2012-01 Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví zaměstnanců při práci ve výškách 

a v mimořádných podmínkách 

 E1/2 Předpis pro provoz, údržbu a opravy zařízení tramvajových měníren 

 D 1/2 Dopravní a návěstní předpis pro tramvaje 

 O 1/2 PŘEDPIS O ZÁSADÁCH OPERATIVNÍHO ŘÍZENÍ TRAMVAJOVÉHO PROVOZU 

 O7 Předpis o služebních hlášeních 

 Pokyn 2012-16-03 Hospodaření a postup při likvidaci kovového odpadu a ostatního 

vytěženého materiálu 

 Předpis T1/2 Předpis pro svářečské práce na součástech kolejového svršku MHD 

 Předpis T2/1 Předpis pro defektoskopickou kontrolu kolejnic a klasifikaci vad 

 OTP Obchodně technické podmínky pro jednotlivé výrobky použité do tramvajového tělesa 

 TKP SŽ S3/2 Bezstyková kolej 

 

Dále pak: 

 Zákon č.266/1994 Sb., od dráhách – Vyhláška Ministerstva dopravy ČR č. 177/1995 Sb., 

kterou se vydává stavební a technická řád drah 

 


